QN-ADM-RG01-FM04

                                                                                                                                                 NHL: 17/04/2025

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /DKQN-HĐQT      Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

 V/v Công bố thông tin Nghị quyết

thông qua Danh sách ứng viên giới thiệu

bầu Kiểm soát viên

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

Mã chứng khoán: PQN

Trụ sở chính : Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại : 0255 3827492          Fax: 0255 3827507

Website  : www.ptscquangngai.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Hồng Phong – Người đại diện theo

pháp luật/Thành viên HĐQT/Giám đốc

Loại thông tin công bố: định kỳ.

Nội dung thông tin công bố: Ngày       /4/2025, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC đã ban hành Nghị quyết số        /NQ-DKQN-HĐQT

về việc thông qua Danh sách ứng viên giới thiệu bầu Kiểm soát viên.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường

dẫn www.ptscquangngai.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT; BKS;

- BGĐ;

- Website: www.ptscquangngai.com.vn;

- Lưu: VT, HĐQT.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số         /NQ-DKQN-HĐQT.

               NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

  GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 50/BB-HĐQT/2025

http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/

QN-ADM-RG01-FM01

NHL: 17/04/2025

1/2

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:          /NQ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
V/v Thông qua Danh sách ứng viên giới thiệu bầu Kiểm soát viên

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa

đổi, bổ sung;

 Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa

đổi, bổ sung;

 Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC

Quảng Ngãi), Quy định hiện hành;

 Căn cứ Nghị quyết số 299/NQ-PTSC-HĐQT ngày 16/4/2025 của Cổ đông lớn –

Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam;

 Trên cơ sở Biên bản họp số        /BB-DKQN-HĐQT ngày      /4/2025 của Hội

đồng quản trị.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Thông qua Danh sách ứng viên giới thiệu tại phiên họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2025 của PTSC Quảng Ngãi để bầu Kiểm soát viên, như Phụ lục

đính kèm.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Ban Kiểm soát, Hội đồng quản trị, Giám đốc, tổ chức và cá

nhân có liên quan thuộc Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TVĐU;

- BKS, HĐQT, BGĐ;

- Website: ptscquangngai.com.vn;

- Lưu: VT, P.HCNS, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 50/BB-HĐQT/2025

QN-ADM-RG01-FM01

NHL: 17/04/2025

2/2

PHỤ LỤC

DANH SÁCH ỨNG VIÊN

(Kèm theo Nghị quyết số           /NQ-DKQN-HĐQT ngày         /4/2025)

TT Họ và tên ứng viên
Số CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD,

nơi cấp, ngày cấp
Người giới thiệu

1 Hồ Thị Kim Ánh

CCCD số: 046193005448, ngày

cấp: 28/06/2021, nơi cấp: Cục

cảnh sát Quản lý Hành chính về

trật tự xã hội

- Tên cổ đông: Tổng

công ty Cổ phần  Dịch

vụ Kỹ thuật Dầu khí

Việt Nam

- Sổ cổ phần sở hữu:

28.558.100 CP

- Tỷ lệ sở hữu: 95,19 %

VĐL

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 50/BB-HĐQT/2025

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH
ỨNG VIÊN THAM GIA BAN KIỂM SOÁT PTSC QUẢNG NGÃI

1. Họ và tên khai sinh: Hồ Thị Kim Ánh.

2. Họ và tên thường gọi: Hồ Thị Kim Ánh.

3. Giới tính: Nam/Nữ: Nữ.

4. Ngày tháng năm sinh: 20/10/1993.

5. Nơi sinh: phường Phong Phú, thị Xã Phong Điền, thành phố Huế.

6. Quốc tịch: Việt Nam.

7. CCCD số: 046193005448, ngày cấp: 28/06/2021, nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý Hành

chính về trật tự xã hội.

8. Địa chỉ thường trú: 443/96A Lê Văn Sỹ, Phường 12, Quận 3, TP.HCM.

9. Số điện thoại liên lạc: 0987357783.

10. Trình độ văn hoá: 12/12.

11. Tên pháp nhân (trường hợp là người đại diện phần vốn góp của cổ đông pháp nhân):

Không.

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của pháp nhân số: …...   Ngày cấp: …………

+ Địa chỉ pháp nhân: ………………………………………………………………………..

+ Số cổ phần sở hữu/đại diện: (trường hợp là người đại diện phần vốn góp của cổ đông hoặc

thành viên góp vốn là pháp nhân): .................................................................................................

12. Trình độ chuyên môn: Cử nhân.

Tên văn bằng Trình độ Thời gian đào tạo Cơ sở đào tạo

Certified Management

Accountant (CMA)
Certificate 01/2021 – 12/2022

Institute Of Management

Accountants (IMA)

Chứng chỉ đấu thầu cơ bản Chứng chỉ 06/2022 – 06/2022
Công ty TNHH Đào tạo,

Kiểm toán D.TAX Việt Nam

Chứng chỉ Kiểm toán nội

bộ chuyên sâu (Internal

Audit)

Chứng chỉ 06/2020-07/2020 Smart Train

Chứng chỉ chứng khoán phái

sinh
Chứng chỉ 01/2017 – 04/2017

Trung tâm nghiên cứu khoa học

và đào tạo chứng khoán

Chứng chỉ hành nghề môi giới

chứng khoán
Chứng chỉ 10/2015 – 08/2016

Trung tâm nghiên cứu khoa học

và đào tạo chứng khoán

Chứng chỉ Kế toán Tài

chính nâng cao
Chứng chỉ 06/2015-10/2015

Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí

Minh

Cử nhân Tài chính – Ngân

hàng
Đại học 09/2011-06/2015

Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí

Minh

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 46/ĐX-HĐQT/2025

13. Quá trình công tác:

Từ năm đến năm Đơn vị công tác Chức vụ

06/2019 - Nay
Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật

Dầu khí Việt Nam (PTSC)

Chuyên viên Ban Tài

chính Kế toán

04/2023 - Nay
Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí

Đình Vũ

Trưởng Ban kiểm soát

(kiêm nhiệm)

06/2020 - Nay
Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí

Quảng Ngãi PTSC

Trưởng Ban kiểm soát

(kiêm nhiệm)

04/2023 – 01/2025
Công ty TNHH MTV Dịch vụ Khảo sát

và Công trình ngầm PTSC

Kiểm soát viên (kiêm

nhiệm)

04/2021 - 06/2023
Công ty Cổ phần Cảng Dịch vụ Dầu khí

Tổng Hợp Phí Mỹ

Trưởng Ban kiểm soát

(kiêm nhiệm)

07/2015 - 05/2019 Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT
Chuyên viên Quản trị rủi

ro

14. Danh sách Người liên quan:

STT Họ và tên Quan hệ
Ngày tháng

năm sinh
Quê quán Nơi ở hiện nay

Số cổ

phần sở

hữu

1 Võ Thị Vui Mẹ đẻ 02/02/1960

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố Huế

0

2 Trần Kỳ Anh Chồng 30/10/1990

Xã Quảng

Thành, Huyện

Quảng Điền,

Thành phố

Huế

443/96A Lê

Văn Sỹ,

Phường 12,

Quận 3,

TP.HCM

0

3
Trần Hồ Hạ

An
Con 31/10/2024

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế

443/96A Lê

Văn Sỹ,

Phường 12,

Quận 3,

TP.HCM

0

4
Hồ Hữu

Quang
Anh ruột 03/10/1989

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố Huế

0

5
Hồ Thị Trâm

Anh
Chị ruột 27/09/1991

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố Huế

0

6
Lê Thị Kim

Tiến
Chị dâu 22/12/1992

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế.

Phường Phong

Phú, Thị xã

Phong Điền,

Thành phố

Huế.

0

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 46/ĐX-HĐQT/2025

STT Họ và tên Quan hệ
Ngày tháng

năm sinh
Quê quán Nơi ở hiện nay

Số cổ

phần sở

hữu

7 Cao Phú Anh rể 07/02/1990

Vĩnh Sơn,

Vĩnh Linh,

Quảng Trị

Tam Hiệp,

Bình Thành,

Hương Trà,

Thành phố Huế

0

8
Trần Đức

Thám
Bố Chồng 31/12/1954

Xã Quảng

Thành, H.

Quảng Điền,

Thành phố

Huế

112/5 Đồng

Nai, Phước

Hải, Nha

Trang, Khánh

Hòa

0

9
Nguyễn Thị

Lan
Mẹ chồng 10/04/1950

Tỉnh Gia,

Thanh Hóa

112/5 Đồng

Nai, Phước

Hải, Nha

Trang, Khánh

Hòa

0

Tôi cam đoan thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật

về những thông tin đã khai.

TP.HCM, ngày 17 tháng 04 năm 2025

    NGƯỜI KHAI

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 46/ĐX-HĐQT/2025

	69 - CBTT phe duyet danh sach ung vien gioi thieu bau Kiem soat vien
	68 - NQ thong qua Danh sach ung vien gioi thieu bau Kiem soat vien
	[signed]1.2 Ly lich ung vien BKS-H.T.K

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-19T10:53:07+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T08:05:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-19T20:47:31+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-21T09:07:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-04-17T15:19:41+0700
	HỒ THỊ KIM ÁNH

		2025-04-21T09:20:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document